
JIV/yml 

ARQUITECTO ROOER BARREINTOS CARCAMO 

NOMBRE DEL PROl'ESIOIW. COMPETENTE PROFESIÓN 

3. • lndlvlduallzaclón del Ar ultecto o Profeslonal com 

R.U.T. 

JOSE CIRO MANSILLA BUSTAMANTE 

NOMBRE O IIAZON 80CIAL. «9'1 l'ltOl'IIT NUO 

2.· lndlvlduallzaclón del Interesado: 

IURIIANOO RVRAll 

timbrados por esta 0.0.M., que forman parte del presente certmcado de regularización. 

···-·- ~.~~~~~ de conformidad a plano y antecedentes sector CASTRO localidad o loteo 

VILLA AL TO CHILOE 

m• ubicada en 9.9 existente con una superficie de CALLE ALCALDE FERNANDO BRAHM 
•••-•-6"'0,, .. __ ,, .. _.__,,,,oo--•••---••oon .... _ .. ,oooo __ , .. __ ,,,o-•••••-00,00 ..... 

CONDOMINIO I CAUE I AVENIDA I PASAJE 

N° 1585 Lote Nº manzana ·--- .. ----·· --··---····--·---· .. -- .. ··-·-· .. ·-----·- .. ··-····--·-- .. -···------·--··· .. •·· -·--·· .. -- .. ·· ,, .. , ·--····._ .. 

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega slmulténeamente el Permiso y la Recepción definltlva de la vivienda 

!RESUELVO:! 

1 

C) Los antecedentes exigidos en el Ululo I articulo 2º de la Ley N" 20.898, 

O) El giro de Ingreso municipal N" ~.~-~.?. de fecha -L.~.:~~~~~~-~.?. de pago de derechos municipales. 

o A) Las atribuciones emanadas del M 2º de la Ley Nº 20.898 

B) La solicitud de Regularlzación (Permiso y Recepción definitiva) dei vivienda existente, suscrita por el propietario y el 
arquitecto o profeslonal competente correspondiente al expediente N 4-f88 de fecha 04.10.2011 

!VISTOS: 

369 - 32 
!'OLI D RURAL !V!URBANO 

05.10.2017 
!DE LOS LAGOS 

REGIÓN: 317 
H" DE CERTIACADO CASTRO 

DIRECCION DE OBRAS· l. MUNICIPALIDAD DE : 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
{Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY Nº 20.898. 

SOLICITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

FORMULARIO 12.2 Ley 20.898 Titulo I 


